
合肥市产业投资控股（集团）有限公司
2025春季校园招聘常见问题问答

一、关于简历投递：
Q1：合肥产投集团 2025春季校园招聘的招聘对象是？
A1：本次招聘面向境内（外）高校毕业证书、学位证书、留学认证证书落款时间为2023年8月至2025年7月的高校毕业生开放。

Q2：近两年有过工作经历是否可以报考？
A2：本次招聘不对考生是否有工作经历、缴纳社保作限制。

Q3：岗位表中所要求的学历、学位是否为应聘者所获得的最高学历、学位？
A3：不是。岗位中学历、学位的要求均为起点（最低）要求，高学历、学位的人员可以报考低学历、学位职位。

Q4:招聘对学历和所学专业有限制吗？
A4：不同的岗位对学历和专业的要求不同，您可以在具体的岗位描述中查看了解，也可致电考务咨询。
Q5:岗位所需的专业是否为最高学历所学专业？
A5：大学本科至最高学历期间，所学的专业符合岗位要求均可报考。

Q6：每人可以投递几个岗位？投递成功后，还可以修改投递岗位吗？
A6：每人限投递一个岗位，投递岗位与考试时须使用同一有效居民身份证，网申成功后不得修改，资格审核不合格或取消核减岗位的可在3月31日17:00前重新投递岗位。
请慎重选择并仔细填报相关岗位信息。

Q7：什么时间报名？以什么方式报名？
A7：网申时间为2025年3月10日09:00至3月28日17：00。此次校园招聘方式为网上报名，唯一报名通道为合肥市招聘考试服务平台（http://exam.hfhrs.com），建议使用电脑端进行网上报名。

Q8：网申过程中如遇技术问题怎么办？
A8：请发送邮件至hfsrlzy@163.com，邮件标题“网申技术问题+姓名”，邮件内容至少包括个人姓名、手机号，描述具体的技术问题及全屏截图。

Q9：本次招聘是否收费？
A9：本次校园招聘不收取任何费用，应聘者因参加招聘产生的交通、食宿等费用自理。

Q10：如何知道我的招聘进展？
A10：进入招聘下一环节前我们会通过合肥市招聘考试服务平台公告、短信邮箱等方式通知，请及时关注报名网站并确保投递时填写的手机号和邮箱正确，能正常接收群发短信和邮件。

Q11：投递集团子公司招聘岗位的招聘时间安排是什么？
A11：此次校园招聘，由合肥产投集团统一组织实施，测评、笔面试开展前至少提前三天通知，签订三方协议及入职手续办理等后续流程由各子公司自行组织实施。

二、关于测评：
Q12：线上测评大概是什么内容，需要多长时间？
A12：线上测评内容包括职业性格及思维能力测评，作答时间不超过60分钟。

Q13：线上测评安排在什么时候？
A13：通过资格初审后，我们将至少提前三天发短信通知您参加测评时间，测评通知和测评链接将通过短信及邮件方式发送。

Q14：二次测评什么时候开展？大概什么内容？
[bookmark: _GoBack]A14：岗位编号02、09、15的进入面试环节的候选人，必须于面试前完成专业测评，测评通知和测评链接将通过短信及邮件方式发送。

三、关于笔试：
Q15：笔试考察什么内容？
A15: 笔试针对所报岗位进行公共基础知识、行政能力测试和岗位专业知识测试。

Q16：错过线下笔试还能再参加补考吗？
A16：建议及时关注报名网站公告与短信通知，如错过笔试不再进行补考，且没有机会参与该岗位后续招聘环节。

四、关于面试：
Q17：面试安排为线下形式，但受课程安排影响，无法参加线下面试怎么办？
A17：本次校招面试工作采取线下面试，我们将至少提前三天时间通过报名网站公告及短信邮件通知，请进入面试的同学协调好时间，按时参加面试。如因个人原因无法参加面试，则取消该岗位应聘资格。

五、其他问题：
Q18：各环节多长时间可以收到结果？
A18：通过上一环节的同学在下一环节开始前1-3天可通过报名网站公告和短信邮件通知，未通过的不做另行通知，还望谅解。各阶段成绩将在报考平台公告，最终录用结果将在2025年5月下旬-6月初前在合肥产投集团官网进行公示，请及时关注。

Q19：录用后需要提前入职实习吗？
A19：集团各子公司欢迎提前入职实习，具体安排另行通知。

Q20：如有其他问题如何获取帮助？
A20：可在工作日9:00-12:00、14:00-17:00期间致电考务咨询：0551-63419830。
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